REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E SHKALLES SE PARE E JURIDIKSIONIT TE PERGJITHSHEM KORCE

Nr. 776 Prot Korc¢é, mé 19 .12 .2024

Lénda: Njoftim mbi pérfundimin e progedurés dhe shpalljen e fituesit né kategoriné
drejtuese “Shef sektori i teknologjisé sé informacionit, statistikave dhe

marrédhenieve me publikun, median dhe me jasht&™

Drejtuar:  KESHILLIT TE LARTE GJYQESOR

.
v

TIRANE

Bazuar né Ligjin 98/2016 “Pér organizimin e pushtetit gjyqésor né Republikén e Shqipérise™,
Vendimin nr.622, daté 10.12.2020 t& Keéshillit t& Larté Gjygésor "Mbi lévizjen paralele, ngritjen
né detyré dhe pranimin né shérbimin civil gjyqésor”, Udhézimit nr. 85. daté 11.03.2021 , me ang
t€ & cilit jané pércaktuar rregulla té hollésishme pér progedurén e plotésimit t& vendeve t& lira né
shérbimin civil gjyqésor”, neni 21, Késhilli i Gjykatés, né pérfundim & procedurave t& konkurimit
né shérbimin civil gjyqésor né kategoring drejtuese pér pozicionin “Shef sektori i teknologjisé s¢
informacionit, statistikave dhe marrédhénieve me publikun, median dhe me jashté *, shpall fitues

me 91 piké z. Klajdi Bregu.

Duke ju falenderuar pér mirékuptimin!
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